€ LEI Nº 5.153 DE 17 DE JULHO DE 2007.
(Vereador: Adalto Missias de Oliveira)

“Denomina Rua Luiz Antonio Piva, o logradouro público do Loteamento Recanto Campestre Aldrovandia, que especifica”.

JOSÉ ONÉRIO DA SILVA, Prefeito do Município de indaiatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art, 1º- A atual Avenida 02 (dois) do loteamento Recanto Campestre Aldrovandia, passa a denominar-se Rua “Luiz Antonio Piva”.

Art. 2º- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 17 de julho de 2007.

IÓ DASILVA

PREFEITO,

m
t

Autógrafon?  Ii/OL
Projeto de leine IUjor |
Processon*  PDIO/gX |
Data Publicação . Loloxo+

Dohme om a - -